superficie mesurée privative (limite à l'axe mitoyen) de trente-deux virgule trente-

neuf (32,39) mètres carrés et d'une surface utile (au sol entre murs) de vingt-sept 

virgule dix-neuf (27,19) mètres carrés. 

b) En copropriété et indivision forcée : Les septante-cinq / dix mille septante-cinq 

millièmes (75/10.075èmes) des parties communes générales. 

- les chambres d'habitation destinées à l'appartement du rez-de-chaussée portant le 

numéro 5, comprenant : escalier privé, cuisine chambre, toilette, dégagement, d'une 

superficie utile de trente-sept mètres carrés dix décimètres carrés.

[...]

magasin, bureau, coin à manger, cuisine, 

chambre à coucher et salle de bain, cage d'escalier privée vers le sous-sol 

l'ensemble d'une superficie utile de nonante mètres carrés cinquante décimètres 

carrés. 

b) En copropriété et indivision forcée : Les trois cent quarante / dix mille septante-

cinq millièmes (340/10.075èmes) des parties communes générales. 

- L’appartement R2, destiné à usage commercial et d'habitation, et comprenant :  

a) En propriété privative et exclusive : magasin, un living, une cuisine et une 

toilette, l'ensemble d'une superficie utile de trente-quatre mètres carrés septante-

[...]

Conformément à l’article 3.88, §1er, 1°, c) du Code civil), l’assemblée générale doit 

décider à la majorité des deux-tiers des voix des copropriétaires du montant des 

marchés et des contrats à partir duquel une mise en concurrence est obligatoire, 

voir l’article 3.89, §5, 13°. 

Qu’un montant a été fixé à septante-cinq mille euros (75.000,00 €) pour la 

réalisation du cahier des charges, sinon trois devis seront généralement demandés. 

ARTICLE VINGT – Catégories de travaux 

Les réparations et travaux sont répartis en deux catégories : 

- réparations urgentes ou à titre conservatoire ;